
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
 
KLASA: 363-06/25-01/3 
URBROJ: 2140-14-01-25-3 
Hum na Sutli, 26. veljače 2025. 
 
 
 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 
9/21), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici 26. veljače 2025. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

Prihvaća se Godišnji plan pregleda i čišćenja dimnjaka za 2025. godinu na području općine Hum na Sutli 
komunalnog poduzeća „HUMKOM“ d.o.o. Hum na Sutli. 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Antonić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


